
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                
Третья сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18 мая 2012 года                                                                                                        №  22 

                                                                 д.Гулеково 

 

 

О реестре наказов депутатам третьего созыва 

 

 

            Заслушав  сообщение Главы  муниципального  образования «Гулековское» 

Касаткина Е.Г. о предложениях избирателей высказанных в ходе предвыборных встреч и 

для упорядочения исполнения  наказов Совета  депутатов  муниципального  образования  

«Гулековское»  и рассмотрев реестр наказов Совет  депутатов муниципального 

образования  РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить  реестр наказов избирателей депутатам  муниципального  

образования  «Гулековское»  третьего созыва. 

2. Организацию  контроля  за  ходом  исполнения  наказов и  внесением 

изменений возложить  на  Главу  муниципального  образования  

«Гулековское»  Касаткина Е.Г.  

 

 

 

 

Глава  муниципального образования  «Гулековское»                                  Е.Г.Касаткин 


